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SANDEZIA 10 KG - uszkodzony
worek

Cena 29,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1812-89312_2020121019204
7

Opis produktu
SANDEZIA® SUCHA DEZYNFEKCJA™ to preparat do dezynfekcji budynków inwentarskich. Produkt skutecznie zwalcza
bakterie, wirusy, pasożyty i grzyby.  Niszczy stadia larwalne much i innych owadów znacząco redukując ich  liczbę.
SANDEZIA działa szczególnie w zawilgoconych pomieszczeniach.

 

Intensywnie osusza mokrą ściółkę  zapobiegając przekształceniu się mocznika w amoniak i wydzielaniu się  szkodliwych
gazów. Preparat utrzymuje niskie pH, uniemożliwiając rozwój  chorobotwórczych drobnoustrojów. Zmniejsza ilość chorób w
stadzie,  ogranicza stosowanie antybiotyków i redukuje koszty leczenia, a w  przypadku wystąpienia infekcji wspomaga
leczenie.

 

SANDEZIA ma działanie inhalacyjne,  pomagające w oczyszczaniu dróg oddechowych zwierząt. Udowodniono  poprawę
efektów chowu, dzięki lepszemu dotlenieniu zwierząt, jak i  zmniejszonej ilości przyswajalnych substancji toksycznych.
Preparat  powinno się stosować regularnie oraz gdy istnieje niebezpieczeństwo  powstania chorób infekcyjnych np. w okresach
okołoporodowych, przy  odsadzaniu zwierząt od matek oraz przenoszeniu ich do innych  pomieszczeń.

 

Przy stosowaniu produktu termin  oddania zwierząt do uboju nie ma znaczenia, ponieważ nie odkłada się on w  organizmie
zwierząt. Nie wykazano żadnych objawów ubocznych, nawet po  spożyciu preparatu przez zwierzęta- jest wytworzony na bazie
składników  mineralnych. Produkt może być stosowany w obecności zwierząt. Nadaje się  do dezynfekcji środków transportu
zwierząt i urządzeń do produkcji  pasz. Preparat można stosować do wszystkich typów podłóg, ściółek,  rusztów i posadzek.

 

SANDEZIA zwiększa zawartość  związków azotowych w oborniku i gnojowicy powodując zwiększenie plonów  przy użyciu
takiego nawozu naturalnego.

 

Stosowanie: Rozsypywać równomiernie na powierzchnię dezynfekowaną w dawce 50g/m2

 

 

Korzyści stosowania preparatu SANDEZIA!
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Skuteczna i łatwa likwidacja bakterii, wirusów, grzybów oraz pasożytów;
Szybkie pozbycie się wilgoci oraz nieprzyjemnych i szkodliwych gazów;
Mniejsza liczba upadków zwierząt, szczególnie w niebezpiecznych okresach życia;
Wzmocnienie procesów odpornościowych u młodych zwierząt i ptaków;
Zmniejszenie stresu wynikającego z obecności owadów;
Zdrowsze mięso, nieskażone antybiotykami i lekami;
Większe przyrosty wagowe i lepsze wykorzystanie paszy;
Skrócenie okresu tuczu zwierząt;
Stworzenie możliwości wcześniejszego odsadzenia prosiąt od maciory;
Poprawa upierzenia ptaków;
Mniejsze zużycie leków oraz kosztów leczenia;
Możliwość stosowania w obecności zwierząt;
Mniejsza liczba chorób w stadzie;
Mniejsze zużycie ściółki.
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